
Urexil, uztura bagātinātājs  
 

Īpašības: Urexil ir uztura bagātinatajs, kas sastāvā ietilpst aktīvo vielu 

kombinācija – ekstra koncentrēts Ziemeļamerikas lielogu dzērveņu 

ekstrakts, kurā ir garantēts PAC daudzums vienā kapsulā ne mazāk par  

29 mg. Produkts satur D-mannozi, kā arī ehinācijas ekstraktu (Echinacea), 

kas veicina apakšējo urīnceļu veselības uzturēšanu.  

 

Aktīvās vielas vienā kapsulā:  

Ziemeļamerikas lielogu dzērveņu ekstrakts 50:1  290 mg  

(ne mazāk par 29 mg proantocianīdu – PAC)       atbilst 14 500 mg dzērveņu 

D-mannoze       85 mg  

Ehinācijas ekstrakts 15:1      17 mg  

              atbilst 255 mg ehinācijas 
 

Sastāvs: Ziemeļamerikas lielogu dzērveņu ogu ekstrakts (Vaccinium 

macrocarpon), D-mannoze, ehinācijas saknes ekstrakts (Echinacea 

purpurea), magnija stearāts (pretsalipes viela), kapsula (želatīns). 
 

Deva: 1-2 kapsulas dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, uzdzerot pietiekamu 

šķidruma daudzumu. 
 

Iepakojumā: 20 kapsulas           Neto masa: 9,8 g ± 5% 
 

PVD reģistrā ar numuru: 8891 
 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura 

bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet,  

ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots 

bērniem, kas jaunāki par 12 gadiem, grūtniecēm un sievietēm laktācijas 

periodā. 
 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā 

oriģinālajā iepakojumā, kas aizsargā no gaismas un mitruma.  

Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 
 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 

Prāga 10, Čehija. 
 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

               Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 
 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 
 

Versija: Ux/01    LV 369 

http://www.helvetia.lv/

